令和６年 10 月 15 日

茨城県立太田第一高等学校・附属中学校長

「いばらき教育月間」における公開授業の開催について（お知らせ）

 本校教育に対する関心と理解をいっそう深めていただく機会として、公開授業を下記のよう

に計画いたしました。是非ご参観くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日   令和６年１１月５日（火） ９：４５～１１：４５

２ 場 所 茨城県立太田第一高等学校及び附属中学校

３ 日 程   １１月５日（火）

９：３５～        受付（東昇降口）

９：４５～１１：４５  公開授業 ２校時  ９：４５～１０：４０

      ３校時 １０：５０～１１：４５

４ 申込方法  下のＱＲコードまたはＵＲＬを読み込んで、所定のフォームに必要事項を入

力し送信してください。なお、「附属中学校進学個別相談会(9:00～12:00)」

は別途お申込みください。

     https://forms.gle/j6PjcGnz4CvH8JCi7

５ 申込締切  １０月３０日（水）

６ その他

  （１）当日の時間割・授業実施場所等につきましては、受付時に配布いたします。

 （２）上履き（スリッパ等）をご持参くださるようお願いいたします。

  （３）自家用車で来校する場合には、本校校舎前駐車場をご利用ください。

 （４）申込その他についてご質問がある場合には、下記までお問い合わせください。

〈問い合わせ先〉

茨城県立太田第一高等学校・附属中学校

高校（全日制）教務部  金氏 明美

  附属中教務部      海野 大輔

電話番号  ０２９４-７２-２１１５